31 0.355 0.456 400 0.098 0.128

32 0.349 0.449 500 0.088 0.115

33 0.344 0.442 600 0.080 0.105

34 0.339 0.436 700 0.074 0.097

35 0.334 0.430 800 0.070 0.091

36 0.329 0.424 900 0.065 0.086

37 0.325 0.418 1000 0.062 0.081

Nomor : 2425/II.3-AU/UMSU-05/F/2024 Medan, 16 Rabi'ul Awwal 1446 H
Lampiran : - 19 September 2024 M

Perihal : Izin Riset Pendahuluan

Kepada Yth.

Bapak/Ibu Pimpinan

Bursa Efek Indonesia

Jln. Ir. H. Juanda Baru No. A5-A6 Medan

di-

Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Dengan hormat, sehubungan mahasiswa kami akan menyelesaikan studi, untuk itu kami

Jend. Sudirman Kav.52-53,Jakarta 12190– Indonesia

Phone:+62215150515,Fax: +62215150330, TollFree: 08001009000, Email: callcenter@idx.co.id

Hormat kami,

M. Pintor Nasution

Kepala Kantor

mailto:callcenter@idx.co.id

Nomor : 2879/II.3-AU/UMSU-05/F/2024 Medan, 27 Rabi'ul Akhir 1446 H
Lamp. : 30 Oktober 2024 M

H a l : Menyelesaikan Riset

Kepada Yth.

Bapak/ Ibu Pimpinan

Bursa Efek Indonesia

Jln. Ir. H. Juanda Baru No. A5-A6 Medan

Di-

Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Dengan hormat, sehubungan mahasiswa/i kami akan menyelesaikan studinya, mohon kesediaan